
DOCUMENTO OFICIAL FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANOAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital/Processo: Credenciamento nº 001/2023 – Processo Administrativo nº 017/2023

Objeto:  Credenciamento  de  empresa(s)  especializada(s)  para  prestação  de  serviços  de
gerenciamento, implementação, administração e disponibilização de créditos em cartões eletrônicos
com chip de segurança, nas modalidades refeição/alimentação, sob demanda, na forma definida na
legislação pertinente e dispositivos normativos que regulamentam o Programa de Alimentação dos
Trabalhadores – PAT, de acordo com as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

  

 A Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, RS, no uso das atribuições legais

que  lhe  confere  o  artigo  25  do  Decreto  Municipal  n°  863,  de  26  de  dezembro  de  2011,  que

regulamenta a Lei Municipal n° 5.565, de 30 de dezembro de 2010 e suas alterações, ratifica e

homologa  o  descredenciamento das  empresas  BIQ  BENEFÍCIOS  LTDA e  LE  CARD

ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA,  nos  moldes  das  Atas  nº  003/2023,  004/2023 e

005/2023 do Edital de Credenciamento nº 001/2023 expedidas pela Comissão de Credenciamento

designada pela Portaria nº 094/2023.

               Comunique-se e cumpra-se.

                                                                                             Canoas, 28 de Julho de 2023.

 

Caroline Schirmer Fraga Pereira
Diretora Presidente FMSC

ANO 2023 - Edição Complementar 2 - 3096 - Data 31/07/2023 - Página 2 / 5


